142
クロスローラーガイド
リニアガイドの革命を起す！！
リテーナのズレ防止装置付
クロスローラーガイド（ACSシリーズ）
ACSシリーズ内部構造
＜特長＞
1. リテーナが100％ズレ無い．

J2
J3
DW
G3
G2
J1JJ1
L
A Lwe
型番 ストローク
C C0 質量
L A B A1 J J1 J2 G G1 N N1 J3 G2 G3（KN）（KN）（Kg/1set）
ACS3050 20 50
18 8 8.7 25 12.5 3.5 M4 3.3 6 3.2 4 M3 6
4.23 5.1 0.086
ACS3075 30 75 5.29 6.8 0.132
ACS3100 46 100 6.30 8.5 0.177
ACS3125 64 125 7.73 11.1 0.224
ACS3150 80 150 9.09 13.6 0.268
ACS3175 94 175 9.96 15.3 0.318
ACS3200 100 200 11.65 18.7 0.360
型番 ストローク
C C0 質量
L A B A1 J J1 J2 G G1 N N1 J3 G2 G3（KN）（KN）（Kg/1set）
ACS6100 38 100
31 15 15.2 50 25 6 M6 5.2 9.5 5.2 6.75 M5 9
22.83 23.4 0.588
ACS6150 72 150 31.32 36.1 0.896
ACS6200 106 200 39.20 46.8 1.200
ACS6250 118 250 49.06 62.4 1.500
ACS6300 152 300 56.09 74.1 1.800
ACS6350 164 350 65.11 89.7 2.106
ACS6400 198 400 71.64 101.4 2.391
型番 ストローク
C C0 質量
L A B A1 J J1 J2 G G1 N N1 J3 G2 G3（KN）（KN）（Kg/1set）
ACS9200 100 200
44 22 21.7 100 50 9 M8 6.8 10.5 6.2 9.75 M6 9
65.54 62.4 2.576
ACS9300 180 300 89.92 93.60 3.870
ACS9400 180 400 123.4 140.4 5.200
表109：ACS3シリーズ寸法表 単位：a
表110：ACS6シリーズ寸法表 単位：a
表111：ACS9シリーズ寸法表 単位：a
ACS3250 120 250 14.06 23.8 0.443
ACS3300 140 300 16.36 28.9 0.532
ケージ
長さ
ローラー数
Z

224 19
268 23
301 26
ケージ
長さ
ローラー数
Z
コロ径
DW
コロ長さ
Lwe
150 8
12 8.5
210 12
310 18
ACS9500 196 500 402 24 154.4 187.2 6.530
147
＜呼ビ番号＞ 締付トルク
Ncm
10